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
u. Hofer, 51 m² Kellerlager, 3 Park-
plätze (erweiterbar), Sofortbezug,

KP € 837.330,–

Hr. Hinz, MBA | 0732/ 77 08 85-15

Geschäfts-
lokale
Vermieten

Linz-Stadt|
Geschäftslokal Linz, Kopernikuss-
straße: 144 m² im 16. OG mit Lift.
Repräsentative Bürofläche in zen-
traler Lage. Gute Infrastruktur.
HWB-ref=57,2 kWh/m² a Monats-
miete ca. EUR 2.392,- inkl. BK, Hei-
zung und MWSt.
WAG Wohnungsanlagen GmbH,
4025 Linz, Mörikeweg 6,
Tel.: 0732/33 38-334,
kunden@wag.at, www.wag.at

Direkt neben ARS Electronica:
34 – 600 m² Büro- und Geschäfts-
flächen vor Generalsanierung –
mieten Sie jetzt Ihre Maß-Immo-
bilie in absoluter Top-Lage!

DONAUCENTER

Hr. Hinz, MBA | Tel.: 0732 / 77 08 85-15

Geschäftslokal beste Lage, Zen-
trum Linz, Herrenstr. 13 zu ver-
mieten. Swoboda
Geschäftslokal, zentrale Lage
Nähe neues Musiktheater.
✆ 0732/34 62 11-8, Mo-Fr 8.00
bis 13.00
Linz, individuelle Lagerräume in
zentraler Stadtlage: 40m², 45m²,
60m², 75m² und 145m²,
✆ 0732/34 62 11-8, Mo-Fr 8.00
bis 13.00

Geschäftslokal Linz, Kopernikus
straße: 144 m² im 16. OG mit Lift.
Repräsentative Bürofläche in zen-
traler Lage. Gute Infrastruktur.
HWB-ref=57,2 kWh/m² a Monats-
miete ca. EUR 2.392,- inkl. BK, Hei-
zung und MWSt.
WAG Wohnungsanlagen GmbH,
4025 Linz, Mörikeweg 6,
Tel.: 0732/33 38-334,
kunden@wag.at, www.wag.at

Großraumbüro direkt an der
Landstraße, ca. 520 m² Büroflä-
che, Raumaufteilung besteht aus
einem großen Raum und Emp-
fang, HWB 98 kWh/m²a, Klasse C,
Miete netto € 3.900,- BK netto €
848,- HK netto € 416,- Brutto Ge-
samt € 6.196,-
Fr. Praher: 0732-605 605-52,
praher@hausundgrund.at

Linz, Raimundstraße/Ecke Ma-
kartstraße NEUBAU, ca. 220 m²
zzgl. 20 m² Lager, große Schau-
fensterfront, freie Raumauftei-
lung, Tiefgarage, Erstbezug Som-
mer 2013 (keine Gastronomie),
HWB 14 kWh/m².a, Klasse A+ so-
wie Linz, Anzengruberstraße 3,
Büro mit Empfang, Sanitärgruppe,
3 Räumen, Abstellraum und KFZ
Abstellplatz ab April 2013 zu ver-
mieten, Gesamtmietzins EUR
1.146,12,- inkl. BK und MwSt.
zzgl. Heizkosten, HWB 86 kWh/
m².a, Klasse C)
weitere Gewerbe-/Büroimmobilien
auch unter www.is-makler.at

IS Vermittlungs GmbH,
Frau Mag. (FH) Gerner,
Tel: 0664/25 63 491,
www.is-makler.at

Mozartkreuzung-Fuzo: ca. 64m²,
momentan Bäcker; 40 m² Lager;
Nettomiete € 2.300/Monat,
Inventar kann übernommen werden,
HWB 52

Neue Heimat/Flötzerweg: 131m²
neuwertige Büro- oder Ordinati-
onsfläche, barrierefrei, HWB 63
BOSS Immobilien
07229/66336-17
Hr. Zitta 0664/8585218
www.bossimmobilien.at
Zentrum nähe Landstraße (Dom-
viertel) Geschäftslokal od. Büro ca.
55 m², hohe Räume, EA in Arbeit,
Tel. 0650/5619914

Linz-Land|
Ansfelden: Geschäftslokal zu ver-
mieten, ca. 35m², Gesamtmiete: €
493,02 (Miete € 433,02 inkl. 20%
USt, BK € 40,-- inkl. 20% USt, HZ €
20,-- inkl. 20% USt),
Energiekennzahl: 47,1 kwh/m²a,
www.reiter.cc, 0699/12245512

TRAUN-Bahnhofstrasse
Geschäftslokal 61 m², 725,- €,
Miete inkl. BK, Heizung, MWST.
Erstbezug, ✆ 0664/6113944
Traun: Geschäftslokal zu vermie-
ten, Lager ca. 81m², EG ca. 140m²,
Gesamtmiete: € 2.536,52 (Miete
€ 1.947,08 inkl. 20% USt, BK €
397,44 inkl. 20% USt, HZ € 192,--
inkl. 20% USt),
Energiekennzahl: 46,3 kwh/m²a,
www.reiter.cc, 0699/12245512

Freistadt|
Reichenthal: Top-Café-
haus + Mansardenwhg.,

exponierter Lage, neumöbl., keine
Brauereianbindung, Parkplätze,
HWB 161, NMM inkl. Whg. €
1.000,-- www.immo-contract.com
0664/8191822

Wels-Stadt|
Arzt, Verein, Versicherung, Lea-
singbüro etc.. 100 m² Büro, 25 m²
Geschäftslokal, 40 m² Keller-
Lagerraum im selben Haus.
✆ 0699/11281102

Geschäftslokal, ca 300 m² mitt-
lere Geschäftslage am Kaiser -
Josef - Platz, ohne Makler, zu ver-
mieten. Zuschriften unter "Nr.
008890" an Verlag.
Mehr Info: 759994

Geschäftslokal/ Büro ca. 33m², EG,
Grieskirchnerstr. 87, 33m², 250,-
netto exkl. BK. HWB-res 52 KWH/
m²a, ab sofort. 0676/3000470.
Wohn- und Geschäftshaus in
bester Innenstadtlage, 4 Gescho-
ße zu je ca. 70 m², bestens geeig-
net für Kombination Wohnen &
Arbeiten, Miete: € 3.000,- + BK/
Heizung € 600,- + MWSt, HWB 79
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